



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 58248

6 de junio del 2014

1361

CASTRO

JASA S.A.

SEÑORES : PANAMERICANA NORTE 1702

DIRECCION : 76646610-9

R.U.T. : CASTRO

CIUDAD :

0 Dias

01/06/2014

LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

1377

PUESTO EN :

| ITEM  | CANTIDAD | UNID. | DESCRIPCION                                                                           | PRECIO UNITARIO | TOTAL      |
|-------|----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|
| 01302 | 2        | U     | FOCO FAENERO VIDRIO CATEGORIA 12V                                                     | 5.800,00        | 11.600,00  |
| 01302 | 2        | U     | FOCO LATERAL AMBAR 14 LED MV<br>DESTINO: CAMION VOLKSWAGEN PATENTE<br>CSDS 94         | 6.800,00        | 13.600,00  |
| 01300 | 2        | U     | HUINCHA AISLADORA                                                                     | 600,00          | 1.200,00   |
| 01300 | 3        | U     | BIDON DE 5 LITROS DE AGUA VERDE                                                       | 1.076,00        | 3.228,00   |
| 01300 | 6        | U     | AMPOLLETA H3 24V 70W<br>DESTINO: STOCK BODEGA                                         | 3.300,00        | 19.800,00  |
| 01303 | 1        |       | FILTRO AIRE C-16336<br>DESTINO: RETROEXCAVADORA KOMATSU<br>PATENTE CGYP 64            | 28.200,00       | 28.200,00  |
| 01302 | 6        | U     | FOCO LATERAL AMBAR 14 LED<br>DESTINO: CAMION FORD PATENTE BRFK 57<br>TALLER MUNICIPAL | 6.800,00        | 40.800,00  |
|       |          |       |                                                                                       | DESCUENTOS      | 0,00       |
|       |          |       |                                                                                       | IMPUESTOS       | 0,00       |
|       |          |       |                                                                                       | NETO            | 99.351,00  |
|       |          |       |                                                                                       | IVA             | 18.877,00  |
|       |          |       |                                                                                       |                 | 118.228,00 |
|       |          |       |                                                                                       | TOTAL \$        |            |



ELSA MANCILLA GALLARDO  
ENCARGADO ADQUISICIONES



MARCELO LOBOS MOMBERG  
DIREC. ADM. Y FINANZAS



GUIDO BORQUEZ CARCAMO  
ALCALDE (S)

TALLER MUNICIPAL

DECRETO ALCALDICO Nº DE SEGUN OFICIO Nº DIRECCION

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA CAMIONES, STOCK BODEGA Y RETROEXCAVADORA

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

|                 |                                               |           |
|-----------------|-----------------------------------------------|-----------|
| 2152204012-1    | Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos | 24228,000 |
| 2152204011003-2 | Otros camiones y maquinaria pesada            | 53200,000 |
| 2152204011002-2 | Oma y Camiones Basureros                      | 40800,000 |
| FACTURA Nº      | DE FECHA                                      | DE        |

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA : 1361  
FECHA O. DE COMPRA : viernes, 06 de junio de 2014

TOTAL ORDEN DE COMPRA : 118.228,00

| CUENTA PRESUPUESTARIA | PRESUPUESTO VIGENTE | MONTO COMPROMETIDO | MONTO ORDEN DE COMPRA | SALDO VIGENTE |
|-----------------------|---------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| 2152204012-1          | 2.300.000           | 1.167.012          | 24.228                | 1.132.988     |
| 2152204011003-2       | 15.949.000          | 11.649.282         | 53.200                | 4.299.718     |
| 2152204011002-2       | 6.510.000           | 5.477.555          | 40.800                | 1.032.445     |

CUADRUPLICADO: ADQUISICIONES